観光庁長官試験事務代行機関

　国際観光振興機構理事長　殿

氏
フ　　　　　リ　　　　　ガ　　　　　ナ

　　　　　　　　名

生 　年 　月 　日

本　　　　　　　　籍

合　格　外　国　語

合  　格  　番 　 号

合　　格　　年　　度

申　  請  　理　  由
該当するものに○を付けてください。
　紛失　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　住所：　〒

　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　電話番号：

Eメールアドレス：

※　再交付は紛失した場合にのみ行うので、お手元にある場合、二重に発行することはできません。

再交付申請書に添付すべき書面

○試験に合格したことを証する書面（紛失されている場合は不要）：
　合格証書の写しまたは合格通知書の写し。
○本人確認が可能な書面：
　戸籍抄本、住民票、運転免許証（写し）、在留カード（写し）、パスポート（写し）
○本籍、氏名が合格時から変更している場合には、変更前と変更後の両方の確認が可能な書面：
　戸籍抄本、（氏名変更の場合は婚姻届受理証明書でも可）

合格証書等再交付申請書

年　　　　月　　　　日

　　　　　全国通訳案内士試験事務規程第11条第2項の規定により、全国通訳案内士試験
　　　　　合格証書等の再交付を申請します。